
法人税、住民税及び事業税

ﾌｧｸﾀﾘﾝｸﾞ信託受益権 1,677,467

未 成 工 事 支 出 金 18,984,954

3,587,679

458,534

7,625,666

そ の 他

そ の 他

固 定 負 債

未 成 工 事 受 入 金

有 形 固 定 資 産 1,105,703

5,240

負債・純資産合計

固 定 資 産

利 益 剰 余 金

そ の 他

（単位：千円）

62,641,491流 動 資 産

（負債の部）（資産の部）

43,149,578

完 成 工 事 未 収 入 金

流 動 負 債

支 払 手 形

工 事 未 払 金

電 子 記 録 債 権 4,860,734

受 取 手 形 523,975

現 金 預 金 32,548,145

貸 借 対 照 表

（２０２２年  1月 ３１日現在）

金    額 科     目 金   額科     目

売 上 原 価

売 上 高

（単位：千円）

至　２０２２年　 １月 ３１日

資 本 金

資 本 剰 余 金

純 資 産 合 計

金　　額

負 債 合 計

390,200

25,053,972

33,607

25,358,079

70,267,158

949,057

15,662,816

13,036,321

13,501,382

950,500

1,759,500

44,909,078

90,300

25,324,472

809,000

科　　　目

無 形 固 定 資 産

そ の 他 6,514,722

70,267,158

（純資産の部）

特 別 損 失 905,425

14,374

294,927

5,495,727

損 益 計 算 書

自　２０２１年 　２月 　１日

△ 210,000

評価・換算差額等

資 産 合 計

2,969,430

2,147,918

4,885,228

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

退 職 給 付 引 当 金

売 上 総 利 益

59,514,427
49,096,252

株 主 資 本

10,418,174

特 別 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

経 常 利 益
営 業 外 費 用

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 5,210,159

税 引 前 当 期 利 益

302,086

5,208,015

自 己 株 式

△ 232,120


