貸借対照表

(2022年 1月 31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	62,641,491	流動負債	43,149,578
現 金 預 金	32,548,145	支 払 手 形	949,057
受 取 手 形	523,975	工事未払金	15,662,816
ファクタリンク・信託受益権	1,677,467	未成工事受入金	13,036,321
電 子 記 録 債 権	4,860,734	そ の 他	13,501,382
完成工事未収入金	3,587,679	固定負債	1,759,500
未成工事支出金	18,984,954	退職給付引当金	809,000
そ の 他	458,534	そ の 他	950,500
固 定 資 産	7,625,666	負債合計	44,909,078
有 形 固 定 資 産	1,105,703	(純資産の部)	
無形固定資産	5,240	株主資本	25,324,472
そ の 他	6,514,722	資 本 金	90,300
		資 本 剰 余 金	390,200
		利益剰余金	25,053,972
		自 己 株 式	△ 210,000
		評価•換算差額等	33,607
		純 資 産 合 計	25,358,079
資産合計	70,267,158	負債•純資産合計	70,267,158

損益計算書

自 2021年 2月 1日 至 2022年 1月 31日

(単位:千円)

	(単位:十円 <u>)</u>
科 目	金額
売 上 高	59,514,427
売 上 原 価	49,096,252
売 上 総 利 益	10,418,174
販売費及び一般管理費	5,210,159
営 業 利 益	5,208,015
営 業 外 収 益	302,086
営 業 外 費 用	14,374
経 常 利 益	5,495,727
特別 利益	294,927
特 別 損 失	905,425
税引前当期利益	4,885,228
法人税、住民税及び事業税	2,147,918
法 人 税 等 調 整 額	△ 232,120
当 期 純 利 益	2,969,430